
Textildruck

Druck klein 10x10cm bis 10 Ex. ab 10 Ex. ab 25 Ex.

auf dunkles Shirt 8,50 € 7,00 € 6,50 €

auf weißes Shirt 7,50 € 6,00 € 5,50 €

Druck A4 bis 10 Ex. ab 10 Ex. ab 25 Ex.

auf dunkles Shirt 12,00 € 10,00 € 9,00 €

auf weißes Shirt 10,00 € 8,00 € 7,00 €

Druck A3 bis 10 Ex. ab 10 Ex. ab 25 Ex.

auf dunkles Shirt 24,00 € 20,00 € 18,00 €

auf weißes Shirt 20,00 € 16,00 € 14,00 €

Einrichtungspauschale einmalig

Shirts 15,00 €

sonstige Textilien 20,00 €

Aufpreis Fremdware 0,50 € / Textil

Aufpreis sonstige Tex. 2,00 € / Textil

Alle Preise in Euro, brutto, inkl. MwSt.
Alle Angaben ohne Gewähr. 
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